
北京海淀研究院转让条件 收购北京朝阳工程技术研究院需求

产品名称 北京海淀研究院转让条件
收购北京朝阳工程技术研究院需求

公司名称 中鸿初元（北京）企业管理有限公司销售部

价格 .00/个

规格参数

公司地址 北京市朝阳区朝阳路8号4层1单元404

联系电话 18510829136 17810278150

产品详情

转让海淀医药技术研究院

朝阳医药研究院，丰台农业科技研究院，朝阳技术研究院
研究院现在属于停办行业，不能新注册，只能收购

很多老板在收购研究院的时候都会担心之前经营的法人有违规操作，影响后期经营。我公司代理转让的
资源在代理之前都已做过尽调

工商税务所有情况都了然于心。如果收购的公司与我们承诺的不一致，我们。并且我们签订三方债权协
议，保证客户的公司不会有任何的问题,

注册商学院的流程

1.核名登记（需要提供3个公司名称）

2.提供办公场地资料（没有实际办公地址我们可以提供）

3.编辑整理资料

4.实名登记

5.网登

6.约号

7.交件

8.领取执照



9.国地税报道

10.银行开户,

我们公司现在有以下的资源

1-北京心脑医药技术研究院 公司情况：集体所有制，公司干净无异常 注册时间：2011年

2-北京医药研究院 公司情况：干净无异常，没变更过 注册时间：2017年

3-北京农业科技研究院 公司情况：干净无异常，地址不续费 注册时间：2012年

4-北京文化艺术院 公司情况：全新，无异常 注册时间：2019年
以上研究院全部已做尽调，确定公司干净无异常，无债权债务等问题！

只要您有需要我们就可以匹配到适合您的研究院，具体请致电咨询，我公司承诺，目前现有资源全部已
做尽调，确保转让研究院干净，期待与您的合作！
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